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       Dnia 31 stycznia 2022 roku nasze przedszkolaki  obchodziły  Międzynarodowy Dzień Puzzli,  Układanek i
Łamigłówek. Jak wiadomo, układanie puzzli czy rozwiązywanie łamigłówek to świetna zabawa, która posiada walory
edukacyjne. To znakomity trening spostrzegawczości, pamięci i koncentracji, który dodatkowo uczy rozpoznawania
kształtów oraz logicznego myślenia. Tego dnia dzieci razem układały puzzle różnego rodzaju, a także rozwiązywały
przeróżne łamigłówki i  zagadki.  Był to wyjątkowy czas wypełniony radością i  zabawą. Dzień Puzzli,  Układanek i
Łamigłówek w przedszkolu przygotawały p. Anna Piątkowska i p. Ewa Hankus. Zapraszamy do galerii. 

Szkoła Promująca Zdrowie – Profilaktyka palenia tytoniu

     W ramach Szkoły Promującej Zdrowie uczniowie klasy VII wzięli udział w zajęciach poświęconych uzależnieniu od
palenia tytoniu. Dowiedzieli się czym jest tytoń, skąd pochodzi, jakie jest jego działanie na organizm człowieka.
Poznali skład dymu tytoniowego, przebieg procesu uzależnienia od palenia tytoniu, przyczyny sięgania po papierosy
oraz negatywne skutki palenia. Nauczyli się jak asertywnie odmówić, gdy ktoś nakłania ich do sięgania po papierosy.
Jako  podsumowanie  zajęć  uczniowie  wykonali  plakaty  tematyczne  poświęcone  profilaktyce  palenia  tytoniu.  
Zapraszamy do galerii.

                                                                           

                    (aut. M. Pluta-Ślusarz)

PROJEKT PRZYRODNICZY TRZECIOKLASISTÓW - PARKI NARODOWE

http://www.zspslezaki.pl/art,663,dzien-puzzli-w-przedszkolu
http://www.zspslezaki.pl/art,663,dzien-puzzli-w-przedszkolu
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=661
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        Dnia 26 stycznia 2022 roku uczniowie klasy III zaprezentowali
swoje  projekty  przyrodnicze  o  parkach  narodowych  w  Polsce.
Trzecioklasiści wykonali piękne plakaty lub prezentacje multimedialne
wraz  z  opisami  oraz  zdjęciami  wybranych  przez  siebie  parków
narodowych.  Celem  projektu  było  poznanie  symboli  i  osobliwości
przyrodniczych oraz krajobrazowych poszczególnych parków, a także u
wrażliwienie  dzieci  na  piękno  ziemi  ojczystej  oraz  potrzebę  ochrony
środowiska naturalnego. Zapraszamy do galerii. 

 

 

 

 

KLASOWE PROJEKTY JĘZYKOWE

       W ostatnim czasie uczniowie klas I-III wykonywali projekty z języka angielskiego, celem których było utrwalenie
poznanego słownictwa,  wyrażeń i  struktur  gramatycznych oraz zwiększenie motywacji  uczniów do nauki  języka
obcego. Był to dobry sposób na naukę poprzez zabawę... Uczniowie klasy I wykonali projekt pt. "My Toy Mini Book" w
formie książeczek przedstawiających nazwy zabawek w języku angielskim. Uczniowie klasy II przygotowali projekt pt.
"My favourite menu" zawierający opisy i zdjęcia ich ulubionych potraw. Z kolei uczniowie klasy III podjęli się realizacji
projektu pt. "My hero", w którym przedstawili swojego ulubionego bohatera, idola w dziedzinie sportu, muzyki, itp.
Nad całością czuwała p. Monika Cichoń oraz p. Danuta Boczula. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/art,660,projekt-przyrodniczy-trzecioklasistow-parki-narodowe
http://www.zspslezaki.pl/art,659,klasowe-projekty-jezykowe
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ZARZĄDZENIE DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO

W ŚLĘZAKACH 
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"DZIEŃ KOLORÓW"

     Kolejnym dniem nietypowym zorganizowanym przez Samorząd Uczniowski była zabawa pn. "Dzień kolorów".
Każda klasa losowała najpierw kolor, by 26 stycznia uczniowie mogli odpowiednio się ubrać. I tak: kl. I - kolor biały, kl.
II  -  niebieski,  kl.  III  -  pomarańczowy, kl.  IV -  fioletowy, kl.  V -  brązowy, kl  VII  -  zielony, kl.  VIII  -  czarny. Mimo
nieobecności uczniów w klasach, dzieci chętnie włączyły się do zabawy. Zapraszamy do galerii.                               
              

                                                             
   

(aut. Marzena Ścipień)

GRY PLANSZOWE NA GODZINIE WYCHOWAWCZEJ 

       Jeszcze  przed  nauczaniem  zdalnym
uczniowie  klasy  VIII,  pod  opieką  p.  Danuty
Boczuli,  wzięli  udział  w  ciekawej  godzinie
wychowawczej. Podczas lekcji uczniowie grali w
różne  gry  planszowe  rozwijając  swoje
kompetencje  społeczne,  umiejętność
współpracy zespołowej, a także przestrzegając
zasad  gry  fair  play.  Wierzymy,  że  nauka
poprzez  zabawę  –  gwarantuje  długotrwałe
efekty,  a  czas  spędzony  na  graniu  pozwala
odkryć,  określić  i  rozwijać  potencjał,  który
drzemie  w  każdym  młodym  człowieku!
Uczniowie  mają  bogatszy  zasób  słownictwa,
potrafią  lepiej  uzasadniać  swoje  decyzje  i
przekonywać do swojej opinii – gry wymagają
dyskusji  przed,  w trakcie  i  po rozgrywce.  Są
odporniejsze na stres,  łatwiej  znoszą porażki,
lepiej radzą sobie z sukcesami – nierozerwalnie

gry wiążą się z podejmowaniem wyzwań, przegranymi i zwycięstwami. Przy planszy dzieci opanowują sztukę radzenia
sobie z niełatwymi emocjami. Sprawniej poruszają się w środowisku, w którym panują zasady, reguły – każda gra
wymaga podporządkowania się określonym zasadom, wyznacza cele,  określa granice. Są odważniejsze, chętniej
podejmują wyzwania – kolejne rozgrywki to kolejne wyzwania. Już sama decyzja, o tym, czy zasiąść do planszy i
poddać swoje umiejętności weryfikacji wymaga nie lada odwagi. Nie są samotne – potrafią znaleźć się w grupie
społecznej, lepiej znają siebie i kolegów. Są bardziej kreatywne, otwarte na nietypowe rozwiązania, potrafią myśleć

http://www.zspslezaki.pl/art,657,dzien-kolorow
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abstrakcyjnie – różne gry, różne mechaniki, różne zadania i cele stawiane przed graczami, różni współgracze i ich
pomysły Potrafią myśleć logicznie, planować, budować strategię, widzieć związki przyczynowo-skutkowe. Sprawniej
podejmują decyzje, rozumieją również, że każda decyzja ma swoje konsekwencje. Mają pasje i zainteresowania! 
Zapraszamy do galerii.

(aut. Danuta Boczula)

NAUCZANIE ZDALNE – PRACA PRZEDSZKOLA I SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

         Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że zgodnie z decyzją Ministra Edukacji i Nauki 
od 27 stycznia 2022 roku do 27 lutego 2022 roku  organizacja pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Ślęzakach będzie wyglądała następująco: 

przedszkole pracuje normalnie od 6:30 do 16:00;●

klasy I-IV przychodzą do szkoły zgodnie z dotychczasowym planem lekcji;●

klasy V-VIII uczą się w systemie zdalnym z wykorzystaniem platformy Office 365 Teams oraz dziennika●

elektronicznego, według dotychczasowego planu lekcji;
uczniowie objęci wspomaganiem, którzy nie będą mogli uczestniczyć w nauczaniu zdalnym w domu, mogą●

uczestniczyć w nauczaniu stacjonarnym lub zdalnym na terenie szkoły, zgodnie ze swoim planem lekcji - RODZICE
ZOBOWIĄZANI SĄ WYPEŁNIĆ ODPOWIEDNIE DEKLARACJE W KANCELARII SZKOŁY;
zajęcia rewalidacyjne prowadzone będą z wykorzystaniem platformy Office 365 Teams lub dziennika●

elektronicznego, zgodnie z planem zajęć. Jeżeli nie ma takiej możliwości zajęcia mogą odbywać się na terenie szkoły
za zgodą rodzica – RODZICE ZOBOWIĄZANI SĄ WYPEŁNIĆ ODPOWIEDNIE DEKLARACJE W KANCELARII SZKOŁY;
konsultacje dla uczniów klasy VIII przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty będą prowadzone zdalnie, według●

dotychczasowego planu lekcji;
od 14.02.2022 r. do 27.02.2022 r. będą trwały ferie zimowe;●

autobus szkolny kursuje tak, jak do tej pory;●

stołówka szkolna będzie dostępna wyłącznie dla przedszkola oraz klas I-IV;●

świetlica szkolna będzie dostępna dla uczniów klas I-IV w dotychczasowych godzinach;●

pedagog pracuje zgodnie z dotychczasowym planem na terenie szkoły;●

biblioteka szkolna jest czynna w godzinach pracy nauczyciela, który w niej pracuje;●

rodzice są zobowiązani być w stałym kontakcie z wychowawcą oraz z pedagogiem; ●

           O wszelkich zmianach będziemy informować Państwa na bieżąco za pośrednictwem dziennika elektronicznego
oraz strony internetowej.    

ZARZĄDZENIE DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO

W ŚLĘZAKACH 

http://www.zspslezaki.pl/art,658,gry-planszowe-na-godzinie-wychowawczej
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DZIEŃ BABCI I DZIADKA

"Kochana Babciu, Kochany Dziadku,
dziś Wam przynoszę po jednym kwiatku,
do tego dokładam serdeczne życzenia,

niech Wam się spełnią wszystkie marzenia!"

        21 i 22 stycznia to wyjątkowa data w
kalendarzu -  wtedy swoje święto obchodzą

Babcie i Dziadkowie. Z tej okazji uczniowie klas
I-III własnoręcznie wykonali piękne laurki oraz

przygotowali muzyczne niespodzianki dla swoich
Kochanych Dziadków. W ten sposób dzieci chciały
wyrazić Babciom i Dziadkom swoje uczucia oraz
podziękować za trud włożony w ich wychowanie.

Nad całością czuwała p. Beata Guściora, p.
Monika Cichoń, p. Izabela Skowron, p. Maria

Tłuścik-Babula oraz p. Łukasz Jugo. 

      Nasze przedszkolaki także postanowiły uczcić ten dzień. Dzieci zaprezentowały piękny montaż słowno-muzyczny,
a także przygotowały drobne upominki w postaci ramki ze zdjęciem. Dzień Babci i Dziadka w przedszkolu

przygotowała p. Ewa Hankus i p. Anna Piątkowska, we współpracy z p. Anną Figacz, p. Katarzyną Bartylak oraz p.
Arturem Durtką. Zapraszamy do galerii. 

 

"DZIEŃ KAPCIA I PIŻAMY"

       Dnia 14 stycznia 2022 roku nasi uczniowie wzięli udział w kolejnej zabawie międzyklasowej zaplanowanej przez
Samorząd Uczniowski. Tym razem był to dzień pod nazwą "Dzień kapcia i piżamy". Dzieci bardzo chętnie i licznie

włączyły się do zabawy zakładając śmieszne piżamy, kolorowe kapcie czy szlafroki. Zapraszamy do galerii.

 

http://www.zspslezaki.pl/art,656,dzien-babci-i-dziadka
http://www.zspslezaki.pl/art,656,dzien-babci-i-dziadka
http://www.zspslezaki.pl/art,654,dzien-kapcia-i-pizamy
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(aut. Marzena Ścipień) 

"DZIEŃ ŚNIEGU I BAŁWANA" W PRZEDSZKOLU 

       Dn ia  12  s tyczn ia  2022  roku  nasze
przedszkolaki przyłączyły się do obchodów "Dnia
Śniegu  i  Bałwana".  Tego  dnia,  pomimo  braku
śniegu, dzieci aktywnie uczestniczyły w zabawach
ruchowych  przy  muzyce,  takich  jak  "Zimowa
gimnastyka w podskokach", "Stoi sobie bałwan w
kole”  oraz  "Krąży  kula,  krąży  sobie”,  a
także zabawach do piosenek "Ulepimy bałwana” i
"Bałwankowa rodzina”. Nie zabrakło również zajęć
plastycznych, podczas których dzieci wykonywały
p iękne  ba łwanki .  W  tym  dniu  ko lorem
przewodnim  u  naszych  przedszkolaków  był
oczywiście  kolor  ...  biały.  Zapraszamy  do
galerii. 

 
 
 
 
 
 

 AKCJA CZYTELNICZA "READING IS FUN"

"Dziecko, które lubi czytać, będzie dorosłym, który lubi myśleć..."

 

Czytelniczko! Czytelniku! Zapraszamy do biblioteki szkolnej po książki anglojęzyczne z serii "Usborne Phonics Readers"
oraz "Topsy + Tim". Każdy uczeń znajdzie tutaj coś dla siebie. Czytanie po angielsku jest bardzo ważną częścią

procesu uczenia się języka. Nie tylko pozwala na zapamiętanie nauczonych słów i struktur gramatycznych, ale jest to
również bardzo dobry sposób na poszerzenie słownictwa. Książki do szkolnej biblioteki udostępniła p. Maria

Tłuścik-Babula.  

 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=655
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=655
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=655
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POWRÓT DO NAUKI STACJONARNEJ 

     Informujemy, iż zgodnie z komunikatem Ministra Zdrowia z dn. 5.01.2022 r. od poniedziałku, 10 stycznia
2022 r. wracamy do trybu nauki stacjonarnej. 

W trosce o nasze wspólne bezpieczeństwo przypominamy, że:
- do szkoły może przychodzić uczeń bez objawów infekcji lub choroby zakaźnej lub uczeń, na którego nie został
nałożony obowiązek kwarantanny lub izolacji domowej;  
- rodzice dziecka mają obowiązek zaopatrzyć dziecko w maseczki do zastosowania w przestrzeni wspólnej szkoły;
- rodzice nie wchodzą do szkoły (rodzice mogą przebywać wyłącznie w wyznaczonej strefie, przestrzegając procedur
bezpieczeństwa w okresie pandemii);
- w wyjątkowych sytuacjach, jeżeli zajdzie konieczność wejścia do szkoły, należy zachować zasady reżimu sanitarnego
(maseczka, dezynfekcja, dystans). 

DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKOŁY – ZMIANA PRZEWOŹNIKA 

      Informujemy, iż z dniem 3 stycznia 2022 roku dowóz uczniów do przedszkola oraz szkoły prowadzony będzie
przez firmę STANLEY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wł. Łokietka 18, 39-451 Skopanie.

W dniach od 3 do 7 stycznia 2022 roku autobus dla przedszkolaków będzie kursował według poniższego rozkładu
jazdy:

(Ślęzaki)   7:45 kurs poranny z opiekunem

(Ślęzaki)   13:50 kurs powrotny z opiekunem

(Ślęzaki)   14:40 kurs powrotny z opiekunem 

Od 10 stycznia 2022 roku rozkład jazdy autobusu szkolnego pozostaje bez zmian: 2 kursy poranne oraz 2 kursy
południowe.

Cena biletu miesięcznego - 45,65 zł. 
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KONKURS NA LOGO SZKOŁY PROMUJĄCEJ ZDROWIE

Informujemy, że Zespół do spraw Promocji Zdrowia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślęzakach ogłasza konkurs
na logo Szkoły Promującej Zdrowie. Szczegóły konkursu zamieszczamy niżej.

REGULAMIN KONKURSU NA LOGO SZKOŁY PROMUJĄCEJ ZDROWIE

 I. Organizator konkursu

Organizatorem konkursu na opracowanie logo Szkoły Promującej Zdrowie jest Zespół do spraw Promocji Zdrowia w1.
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślęzakach.

II. Cele konkursu

Przypomnienie społeczności szkolnej (uczniom, rodzicom, pracownikom szkoły) idei i  definicji Szkoły Promującej1.
Zdrowie.
Przypomnienie koncepcji, strategii i standardów Szkoły Promującej Zdrowie.2.
Rozwijanie u uczniów umiejętności twórczych i informatycznych.3.
Promowanie wśród społeczności szkolnej postaw prozdrowotnych i proekologicznych.4.

III. Przedmiot konkursu

Przedmiotem konkursu jest wyłonienie najlepszego graficznego symbolu (logo) dla Szkoły Promującej Zdrowie.1.
Logo wykorzystywane będzie przez szkołę do celów identyfikacyjnych, reklamowych, korespondencyjnych,2.
promocyjnych, itp.
Konkurs trwa do 31 stycznia 2022 roku.3.

IV. Warunki uczestnictwa w konkursie

Konkurs adresowany jest do uczniów klas IV-VIII naszej szkoły, którzy zapoznali się z regulaminem konkursu.1.
Uczestnicy są zobowiązani przedstawić autorskie projekty.2.
Uczestnictwo w konkursie jest jednoznaczne ze zrzeczeniem się praw autorskich na rzecz Zespołu3.
Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach.
Uczestnictwo w konkursie jest równoznaczne z akceptacją warunków konkursu.4.

V. Forma prezentacji pracy konkursowej

Projekt znaku graficznego (logo) powinien nadawać się do różnorodnego wykorzystania: reklama, Internet, pisma,1.
ulotki.
Prace należy wykonać korzystając z technik komputerowych, w dowolnym programie.2.
Logo powinno charakteryzować się następującymi cechami: 3.

być czytelne i łatwe do zapamiętania●

być łatwo identyfikowane ze szkołą promującą zdrowie●

wzbudzać pozytywne emocje●

składać się z:●

- tylko z logotypu (stylizacji literowej)

- tylko z sygnetu (symbolu, znaku graficznego)

- lub też zawierać połączenie obu tych elementów.

Logo nie powinno być skomplikowane pod względem graficznym i kolorystycznym.1.
Prace należy przesłać na adres: spz.slezaki@gmail.com (w mailu proszę podać: imię i nazwisko oraz klasę).2.
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VI. Kryteria oceny prac konkursowych

Projekty oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami:

zgodność projektu z definicją szkoły promującej zdrowie●

oryginalność znaku, łatwość zapamiętywania●

czytelność i funkcjonalność projektu●

estetyka wykonania projektu.●

VII. Rozstrzygnięcie konkursu

W wyniku postępowania konkursowego Komisja Konkursowa wyłoni zwycięzcę konkursu.1.
Dla zwycięzcy przewidziana jest nagroda oraz cząstkowa ocena celująca z przedmiotu informatyka.2.
Prace należy nadsyłać do 31 stycznia 2022 roku.3.
Udział ucznia w konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem zgody przez rodziców/opiekunów prawnych ucznia na4.
zbieranie i przetwarzanie danych osobowych w zakresie związanym z konkursem.

Powodzenia!

Zespół ds. Promocji Zdrowia


